
Pánská rekreační obuv SKECHERS-Oak Canyon Ironhide navy orange

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41 743482 192283928598 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1869.999999 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv Skechers. Kotníkové botasky ve stylovém designu a sportovním vzhledu Vás s jistotou přenesou přes
nerovný povrch či kluzký zimní chodník. Zimní tenisky pro pány mají odolný semišový svršek v kombinaci se
syntetikou, díky které jsou boty výborně větrané. Modré tenisky mají zesílenou špičku, patu a panely na bocích boty
pro extra fixaci chodidla. Vysoké tenisky mají polstrovaný jazyk a vrchní lem pro pohodlí při nošení. Botasky na zimu
disponují designem Relaxed Fit®, takže bota je mimořádně pohodlná i při celodenním nošení. Tenisky s paměťovou
pěnou, která zaručí komfort, pružnou mezipodešví tlumiců všechny nárazy a gumovou podrážkou zaručují výbornou
stabilitu i na kluzkém povrchu.

Pánské tenisky Skechers jsou na klasické šněrování, takže příjemně a pevně padnou na nohu. Značkové tenisky
mají poutko na zadní straně pro snadnější obouvání a logo značky na boční straně boty. Semišové botasky jsou
ideální pro podzimní a zimní chladné dny.

Detaily produktu:

Vysoký kotníkový design
Zesílená špička, pata a boky boty
Polstrovaný vrchní lem a jazyk
Design Relaxed Fit® 
Odolný semišový svršek
Dobrá prodyšnost
Měkká stélka s paměťovou pěnou
Pružná mezipodešev
Gumová podrážka
Poutko na zadní straně
Ozdobné prošívání
Logo značky na boční straně

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


